
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/206/2021 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2021 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr XXVI/128/2020 z 30.12.2020 r. Uchwała Budżetowa na rok 2021, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 65 132 242,12 zł.   

-  Wydatki  66 205 440,63 zł.  

§ 3. 1. Zmienia się treść załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2021 – Uchwała nr XXVI/128/2020 
z 30.12.2020 r. pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2021 rok”, który 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się treść załącznika nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2021 – Uchwała nr XXVI/128/2020 
z 30.12.2020 r. pn. „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji lokalnych w 2021 roku”, który otrzymał nową nazwę i brzmienie w uchwale zmieniającej 
nr XXXIII/162/2021 z 14.07.2021 r. „Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021” i po zmianach 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 181



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 181



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 181



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 181



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVIII/206/2021 z 29.12.2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 31 600,21 31 600,21 31 600,21 0,00 31 600,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 572 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 572 680,00 4 572 680,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 604 280,21 31 600,21 31 600,21 0,00 31 600,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 572 680,00 4 572 680,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 572 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 572 680,00 4 572 680,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 572 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 572 680,00 4 572 680,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 572 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 572 680,00 4 572 680,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 572 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 572 680,00 4 572 680,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 410 824,98 1 526 476,72 1 454 070,00 87 590,00 1 366 480,00 0,00 1 000,00 71 406,72 0,00 0,00 884 348,26 884 348,26 203 037,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 412 824,98 1 528 476,72 1 456 070,00 87 590,00 1 368 480,00 0,00 1 000,00 71 406,72 0,00 0,00 884 348,26 884 348,26 203 037,08 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 665 411,18 1 066 100,00 1 065 100,00 87 590,00 977 510,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 599 311,18 599 311,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 667 411,18 1 068 100,00 1 067 100,00 87 590,00 979 510,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 599 311,18 599 311,18 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 132 300,00 132 300,00 132 300,00 0,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 300,00 134 300,00 134 300,00 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 264 627,00 37 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 575,00 0,00 0,00 227 052,00 227 052,00 227 052,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 334 627,00 37 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 575,00 0,00 0,00 297 052,00 297 052,00 287 052,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 264 627,00 37 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 575,00 0,00 0,00 227 052,00 227 052,00 227 052,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 334 627,00 37 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 575,00 0,00 0,00 297 052,00 297 052,00 287 052,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 204 346,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 346,80 204 346,80 204 346,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 234 346,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 346,80 234 346,80 234 346,80 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 22 705,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 705,20 22 705,20 22 705,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 52 705,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 705,20 52 705,20 52 705,20 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 181



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 326 803,27 4 239 247,88 4 073 747,88 3 150 388,03 923 359,85 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 87 555,39 87 555,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 90 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 436 803,27 4 349 247,88 4 163 747,88 3 210 388,03 953 359,85 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 87 555,39 87 555,39 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 142 664,00 142 664,00 2 664,00 0,00 2 664,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 664,00 162 664,00 2 664,00 0,00 2 664,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 597 951,39 3 510 396,00 3 504 896,00 2 655 000,00 849 896,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 87 555,39 87 555,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 687 951,39 3 600 396,00 3 594 896,00 2 715 000,00 879 896,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 87 555,39 87 555,39 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 000 300,00 2 000 300,00 2 000 300,00 2 000 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 060 300,00 2 060 300,00 2 060 300,00 2 060 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 357 196,00 357 196,00 357 196,00 0,00 357 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 196,00 387 196,00 387 196,00 0,00 387 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 981 121,38 981 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 121,38 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 000,00 -325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 121,38 656 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 121,38 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 401 121,38 401 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 000,00 -325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 121,38 76 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 401 121,38 401 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 000,00 -325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 121,38 76 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 197 216,14 17 151 916,14 15 620 594,14 12 796 783,00 2 823 811,14 941 952,00 589 370,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 392 206,00 316 871,87 231 765,87 8 000,00 223 765,87 85 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 334,13 75 334,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 589 422,14 17 468 788,01 15 852 360,01 12 804 783,00 3 047 577,01 1 027 058,00 589 370,00 0,00 0,00 0,00 120 634,13 120 634,13 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 323 762,00 10 278 462,00 9 888 792,00 8 400 895,00 1 487 897,00 0,00 389 670,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 100,00 220 765,87 220 765,87 0,00 220 765,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 334,13 75 334,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 619 862,00 10 499 227,87 10 109 557,87 8 400 895,00 1 708 662,87 0,00 389 670,00 0,00 0,00 0,00 120 634,13 120 634,13 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 183 733,00 183 733,00 183 733,00 0,00 183 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 765,87 220 765,87 220 765,87 0,00 220 765,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 498,87 404 498,87 404 498,87 0,00 404 498,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 181



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 334,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 334,13 75 334,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 334,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 334,13 75 334,13 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 663 203,00 2 663 203,00 1 682 823,00 1 426 100,00 256 723,00 920 780,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 106,00 85 106,00 0,00 0,00 0,00 85 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 748 309,00 2 748 309,00 1 682 823,00 1 426 100,00 256 723,00 1 005 886,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 180 780,00 180 780,00 0,00 0,00 0,00 180 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 780,00 190 780,00 0,00 0,00 0,00 190 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 106,00 75 106,00 0,00 0,00 0,00 75 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 106,00 815 106,00 0,00 0,00 0,00 815 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 494 520,00 494 520,00 492 220,00 276 610,00 215 610,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 520,00 505 520,00 503 220,00 284 610,00 218 610,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 000,00 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 123 010,00 123 010,00 123 010,00 0,00 123 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 010,00 126 010,00 126 010,00 0,00 126 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 046 517,71 2 046 517,71 1 140 019,21 768 182,00 371 837,21 4 000,00 653 011,26 249 487,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 471,00 -4 471,00 -4 471,00 0,00 -4 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 045 546,71 2 045 546,71 1 139 048,21 768 182,00 370 866,21 4 000,00 653 011,26 249 487,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 471,00 -4 471,00 -4 471,00 0,00 -4 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 529,00 27 529,00 27 529,00 0,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 471,00 -4 471,00 -4 471,00 0,00 -4 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 529,00 27 529,00 27 529,00 0,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 828 091,21 828 091,21 816 291,21 697 068,00 119 223,21 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 591,21 831 591,21 819 791,21 697 068,00 122 723,21 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 181



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 25 423,21 25 423,21 25 423,21 0,00 25 423,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 923,21 27 923,21 27 923,21 0,00 27 923,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 16 562 315,00 16 562 315,00 788 923,00 669 696,00 119 227,00 0,00 15 773 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 471,00 6 471,00 6 471,00 6 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 565 286,00 16 565 286,00 791 894,00 676 167,00 115 727,00 0,00 15 773 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 56 955,00 56 955,00 56 955,00 52 600,00 4 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 471,00 6 471,00 6 471,00 6 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 426,00 63 426,00 63 426,00 59 071,00 4 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 42 400,00 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 400,00 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 171,00 1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 528 526,94 6 271 169,06 4 367 034,16 1 178 452,32 3 188 581,84 1 875 860,70 12 500,00 15 774,20 0,00 0,00 10 257 357,88 10 257 357,88 3 967 072,26 0,00 0,00

zmniejszenie -4 686 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 686 600,00 -4 686 600,00 -113 920,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 920,00 243 920,00 243 920,00 225 920,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 085 846,94 6 515 089,06 4 610 954,16 1 404 372,32 3 206 581,84 1 875 860,70 12 500,00 15 774,20 0,00 0,00 5 570 757,88 5 570 757,88 3 853 152,26 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 12 167 186,68 2 782 160,70 904 300,00 303 089,80 601 210,20 1 875 860,70 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 385 025,98 9 385 025,98 3 852 345,98 0,00 0,00

zmniejszenie -4 686 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 686 600,00 -4 686 600,00 -113 920,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 491 586,68 2 793 160,70 915 300,00 303 089,80 612 210,20 1 875 860,70 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 698 425,98 4 698 425,98 3 738 425,98 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 181



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 438 910,20 438 910,20 438 910,20 0,00 438 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 910,20 444 910,20 444 910,20 0,00 444 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 532 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 532 680,00 5 532 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 572 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 572 680,00 -4 572 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 2 355 347,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 347,98 2 355 347,98 2 355 347,98 0,00 0,00

zmniejszenie -113 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 920,00 -113 920,00 -113 920,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 241 427,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 427,98 2 241 427,98 2 241 427,98 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 381 758,16 2 335 758,16 2 328 364,66 633 298,18 1 695 066,48 0,00 7 393,50 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 120,00 178 120,00 178 120,00 173 120,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 559 878,16 2 513 878,16 2 506 484,66 806 418,18 1 700 066,48 0,00 7 393,50 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 379 777,00 379 777,00 379 777,00 379 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 620,00 160 620,00 160 620,00 160 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 397,00 540 397,00 540 397,00 540 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 186 799,80 186 799,80 186 799,80 186 799,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 599,80 196 599,80 196 599,80 196 599,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 10 544,40 10 544,40 10 544,40 10 544,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 244,40 13 244,40 13 244,40 13 244,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 157 092,00 157 092,00 157 092,00 0,00 157 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 092,00 162 092,00 162 092,00 0,00 162 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 458 276,00 458 276,00 457 169,50 85 370,33 371 799,17 0,00 1 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 676,00 481 676,00 480 569,50 108 770,33 371 799,17 0,00 1 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 55 520,00 55 520,00 55 520,00 55 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 520,00 78 520,00 78 520,00 78 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 24 112,00 24 112,00 24 112,00 24 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 212,00 24 212,00 24 212,00 24 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 181



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 555,60 1 555,60 1 555,60 1 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 855,60 1 855,60 1 855,60 1 855,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 196 700,00 196 700,00 194 700,00 146 694,01 48 005,99 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 400,00 31 400,00 31 400,00 29 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 100,00 228 100,00 226 100,00 176 094,01 50 005,99 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 824 234,63 51 662 767,78 29 250 647,77 19 306 066,12 9 944 581,65 3 710 902,21 17 313 723,26 406 373,16 401 121,38 580 000,00 14 161 466,85 14 161 466,85 4 799 908,19 0,00 0,00

zmniejszenie -5 019 571,00 -332 971,00 -7 971,00 0,00 -7 971,00 0,00 0,00 0,00 -325 000,00 0,00 -4 686 600,00 -4 686 600,00 -113 920,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400 777,00 682 762,87 577 656,87 300 391,00 277 265,87 85 106,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 718 014,13 4 718 014,13 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 66 205 440,63 52 012 559,65 29 820 333,64 19 606 457,12 10 213 876,52 3 796 008,21 17 333 723,26 406 373,16 76 121,38 580 000,00 14 192 880,98 14 192 880,98 4 745 988,19 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 181



Z
a

lą
c
z
n

ik
 n

r 
3

 d
o

 u
c
h

w
a

ły
 n

r 
X

X
X

V
II

I/
2

0
6

/2
0

2
1

 z
 2

9
.1

2
.2

0
2

1
r.

P
la

n

n
a

 
D

o
ta

c
je

 n
a
 

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
.

 J
e
d
n
o
s
tk

a
 s

e
k
to

ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
y
c
h
 

J
e
d
n
o
s
tk

a
 z

 p
o
z
a
 s

e
k
to

ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
y
c
h

2
0

2
1

 r
o
k

z
a
d
a
n
ia

 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
R

P
O

IN
N

E

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

7
5
4

B
E

Z
P

IE
C

Z
E

Ń
S

T
W

O
 P

U
B

L
IC

Z
N

E
 I

 O
C

H
R

O
N

A
 P

.P
O

Ż
.

2
6
6
 0

8
9
,5

1
1
6
 0

8
9
,5

1
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e
 -

 D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 

b
u
d
ż
e
tu

 g
m

in
y
 n

a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
n
ia

 p
n
. 

P
rz

y
g
o
to

w
a
n
ie

 j
e
d
n
o
s
te

k
 O

S
P

 d
o
 d

z
ia

ła
n
 

ra
to

w
n
ic

z
o
-g

a
ś
n
ic

z
y
c
h
" 

- 
z
a
k
u
p
 s

p
rz

ę
tu

 

O
c
h
o
tn

ic
z
a
 S

tr
a
ż
 P

o
ż
a
rn

a
 

w
 K

a
m

e
s
z
n
ic

y

3
 1

7
8
,0

0
3
 1

7
8
,0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e
 -

 D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 

b
u
d
ż
e
tu

 g
m

in
y
 n

a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
n
ia

 p
n
. 

R
e
m

o
n
t 

s
tr

a
ż
n
ic

y
 w

 r
a
m

a
c
h
 z

a
d
a
n
ia

 

p
u
b
k
lic

z
n
e
g
o
 -

 "
Z

a
p
e
w

n
ie

n
ie

 g
o
to

w
o
ś
c
i 
b
o
jo

w
e
j 

je
d
n
o
s
tk

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

.p
o
ż
. 

w
lą

c
z
o
n
e
j 
d
o
 k

ra
jo

w
e
g
o
 

s
y
s
te

m
u
 r

a
to

w
n
ic

z
o
-g

a
ś
n
ic

z
e
g
o
" 

- 
re

m
o
n
t 

d
ru

g
ie

g
o
 b

o
k
s
u
 g

a
ra

ż
o
w

e
g
o
 z

 m
o
n
ta

ż
e
m

 b
ra

m
y
 

g
a
ra

ż
o
w

e
j

O
c
h
o
tn

ic
z
a
 S

tr
a
ż
 P

o
ż
a
rn

a
 

w
 N

ie
le

d
w

i

1
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e
 -

 D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 

b
u
d
ż
e
tu

 g
m

in
y
 n

a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
n
ia

 p
n
. 

P
rz

y
g
o
to

w
a
n
ie

 j
e
d
n
o
s
te

k
 O

S
P

 d
o
 d

z
ia

ła
n
 

ra
to

w
n
ic

z
o
-g

a
ś
n
ic

z
y
c
h
" 

- 
z
a
k
u
p
 u

b
ra

ń
 

s
p
e
c
ja

ln
y
c
h

O
c
h
o
tn

ic
z
a
 S

tr
a
ż
 P

o
ż
a
rn

a
 

S
z
a
re

6
0
0
,0

0
6
0
0
,0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e
 -

 D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 

b
u
d
ż
e
tu

 g
m

in
y
 n

a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
n
ia

 p
n
. 

R
e
m

o
n
t 

s
tr

a
ż
n
ic

y
 w

 r
a
m

a
c
h
 -

 "
Z

a
p
e
w

n
ie

n
ie

 

g
o
to

w
o
ś
c
i 
b
o
jo

w
e
j 
je

d
n
o
s
tk

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

.p
o
ż
. 

w
lą

c
z
o
n
e
j 
d
o
 k

ra
jo

w
e
g
o
 s

y
s
te

m
u
 r

a
to

w
n
ic

z
o
-

g
a
ś
n
ic

z
e
g
o
" 

O
c
h
o
tn

ic
z
a
 S

tr
a
ż
 P

o
ż
a
rn

a
 

M
iló

w
k
a

9
 5

0
0
,0

0
9
 5

0
0
,0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e
 -

 D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 

b
u
d
ż
e
tu

 g
m

in
y
 n

a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
n
ia

 p
n
. 

"Z
a
k
u
p
 s

p
rz

ę
tu

 i
 w

y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

 d
la

 O
c
h
o
tn

ic
z
e
j 

S
tr

a
ż
y
 P

o
ż
a
rn

e
j 
w

 L
a
lik

a
c
h
"

O
c
h
o
tn

ic
z
a
 S

tr
a
ż
 P

o
ż
a
rn

a
 

w
 L

a
lik

a
c
h

1
 8

1
1
,5

1
1
 8

1
1
,5

1

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e
 -

 D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 

b
u
d
ż
e
tu

 g
m

in
y
 n

a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
k
u
p
u
 

le
k
k
ie

g
o
 s

a
m

o
c
h
o
d
u
 r

a
to

w
n
ic

tw
a
 t

e
c
h
n
ic

z
n
e
g
o
 

S
L
R

t 
d
la

 O
S

P
 N

ie
le

d
w

ia

O
c
h
o
tn

ic
z
a
 S

tr
a
ż
 P

o
ż
a
rn

a
 

w
 N

ie
le

d
w

i

2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0

8
0
1

O
Ś

W
IA

T
A

 I
 W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

1
 0

2
7
 0

5
8
,0

0
1
 0

2
7
 0

5
8
,0

0
0
,0

0
0

0

8
0
1
0
4

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 p
rz

e
k
a
z
a
n
a
 i
n
n
e
j 

je
d
n
o
s
tc

e
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

p
o
d
s
ta

w
ie

 p
o
ro

z
u
m

ie
ń

G
m

in
a
 R

a
jc

z
a
/G

m
in

a
 

W
ę
g
ie

rs
k
a
 G

ó
rk

a
/G

m
in

a
 

R
a
d
z
ie

c
h
o
w

y
 W

ie
p
rz

1
9
0
 7

8
0
,0

0
1
9
0
 7

8
0
,0

0

8
0
1
0
4

D
o
ta

c
ja

 p
o
d
m

io
to

w
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 d
la

 n
ie

p
u
b
lic

z
n
e
j 

je
d
n
o
s
tk

i 
s
y
s
te

m
u
 o

ś
w

ia
ty

N
ie

p
u
b
lic

z
n
e
 p

rz
e
d
s
z
k
o
le

 

"Z
a
b
a
w

a
" 

M
iló

w
k
a
, 

"K
ra

in
a
 

P
rz

y
g
ó
d
" 

M
iló

w
k
a

8
1
5
 1

0
6
,0

0
8
1
5
 1

0
6
,0

0

Z
es

ta
w

ie
n

ie
 p

la
n

o
w

a
n

yc
h

 k
w

o
t 

d
o

ta
c

ji 
u

d
zi

e
lo

n
yc

h
 z

 b
u

d
że

tu
 n

a
 2

0
2

1
 r

o
k

 -
 p

o
 z

m
ia

n
ac

h

P
o
d
z
ia

ł 
w

y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 :
 

K
la

s
y
fi
k
a
c
ja

F
in

a
n
s
o
w

a
n
e
 z

e
 

ś
ro

d
k
ó
w

 b
e
z
z
w

ro
tn

e
j 

p
o
m

o
c
y

R
o
z
d
a
j 
d
o
ta

c
ji,

 p
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 d
o
ta

c
ji

J
e
d
n
o
s
tk

a
 o

tr
z
y
m

u
ją

c
a
 d

o
ta

c
je

D
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 181



8
0
1
0
6

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 z

 b
u
d
że

tu
 p

rz
e
ka

za
n
a
 in

n
e
j 

je
d
n
o
st

ce
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

p
o
d
st

a
w

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

G
m

in
a
 R

a
jc

z
a

2
1
 1

7
2
,0

0
2
1
 1

7
2
,0

0

8
5
1

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

0

8
5
1
5
4

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 z

 b
u
d
że

tu
 n

a
 f

in
a
n
so

w
a
n
ie

 lu
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 d

o
 r

e
a
liz

a
c
ji 

s
to

w
a
rz

y
s
z
e
n
io

m

J
e
d
n
o
s
tk

i-
s
to

w
a
rz

y
s
z
e
n
ia

 

w
yk

o
n
u
ją

ce
 z

a
d
a
n
ia

 z
 

z
a
k
re

s
u
 p

ro
fi
la

k
ty

k
i 

a
lk

o
h
o
lo

w
e
j

2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0

8
5
2

P
O

M
O

C
 S

P
O

Ł
E

C
Z

N
A

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

0

8
5
2
9
5

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 n

a
 p

o
m

o
c 

fin
a
n
so

w
ą
 u

d
zi

e
lo

n
ą
 

m
ię

d
zy

 js
t 

- 
ko

sz
ty

 d
o
w

o
zu

 o
só

b
 

n
ie

p
e
łn

o
sp

ra
w

n
yc

h
 d

o
 D

o
m

u
 S

a
m

o
p
o
m

o
cy

 
"P

o
d
 S

kr
zy

d
ła

m
i A

n
io

ła
 w

 R
a
d
zi

e
ch

o
w

a
ch

"
P

o
w

ia
t 

Ż
yw

ie
ck

i

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0

8
5
4

E
D

U
K

A
C

Y
J
N

A
 O

P
IE

K
A

 W
Y

C
H

O
W

A
C

Z
A

8
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

0

8
5
4
9
5

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 z

 b
u
d
że

tu
 js

t 
u
d
zi

e
lo

n
e
 w

 t
ry

b
ie

 
a
rt

. 
2
2
1
 u

s
ta

w
y
, 

n
a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
ń
 

zl
e
co

n
yc

h
 o

rg
a
n
iz

a
cj

o
m

, 
o
 p

o
ży

tk
u
 p

u
b
lic

zn
ym

J
e
d
n
o
s
tk

i-
s
to

w
a
rz

y
s
z
e
n
ia

 

b
io

rą
ce

 u
d
zi

a
ł w

 k
o
n
ku

rs
ie

8
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0

9
0
0

1
 8

7
5
 8

6
0
,7

0
1
 8

7
5
 8

6
0
,7

0
0
,0

0
0

0

9
0
 0

0
1

W
p
ła

ty
 g

m
in

 n
a
 r

ze
cz

 in
n
yc

h
 js

t 
i z

w
ią

zk
ó
w

 -
 

D
o
p
ła

ta
 d

o
 t

a
ry

fy
 n

a
 o

d
p
ro

w
a
d
za

n
ie

 ś
ci

e
kó

w
 z

 
te

re
n
u
 G

m
in

y
 M

iló
w

k
a

Z
w

ią
ze

k 
M

ię
d
zy

g
m

in
n
y 

d
s.

 E
ko

lo
g
ii 

w
 Ż

yu
w

cu
1
 4

9
5
 4

9
9
,0

0
1
 4

9
5
 4

9
9
,0

0

9
0
 0

0
1

W
p
ła

ty
 g

m
in

 n
a
 r

ze
cz

 in
n
yc

h
 js

t 
i z

w
ią

zk
ó
w

 -
 

S
kł

a
d
ka

 n
a
 b

ie
żą

cą
 o

b
sł

u
g
ę
 in

w
e
st

yc
ji 

F
a
zy

 I
IA

 i 
F

a
zy

 I
I 

d
o
 Z

w
ią

zk
u
 M

ię
d
zy

g
m

in
n
e
g
o
 d

s.
 E

ko
lo

g
ii 

w
 Ż

yw
cu

Z
w

ią
ze

k 
M

ię
d
zy

g
m

in
n
y 

d
s.

 E
ko

lo
g
ii 

w
 Ż

yu
w

cu

3
1
3
 9

6
4
,2

0
3
1
3
 9

6
4
,2

0

9
0
 0

0
1

W
p
ła

ty
 g

m
in

 n
a
 r

ze
cz

 in
n
yc

h
 js

t 
i z

w
ią

zk
ó
w

 -
 

S
kł

a
d
ka

 n
a
 u

tr
zy

m
a
n
ie

 Z
w

ią
zk

u
 

M
ię

d
zy

g
m

in
n
e
g
o
 d

s.
 E

ko
lo

g
ii 

w
 Ż

yw
cu

Z
w

ią
ze

k 
M

ię
d
zy

g
m

in
n
y 

d
s.

 E
ko

lo
g
ii 

w
 Ż

yu
w

cu
6
6
 3

9
7
,5

0
6
6
 3

9
7
,5

0

9
2
1

8
0
0
 0

0
0
,0

0
8
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

0

9
2
 1

0
9

D
o
ta

cj
a
 p

o
d
m

io
to

w
a
 z

 b
u
d
że

tu
 d

la
 

sa
m

o
rz

ą
d
o
w

e
j i

n
st

yt
u
cj

i k
u
ltu

ry
 

G
m

in
n
y 

O
śr

o
d
e
k 

K
u
ltu

ry
 

w
 M

iló
w

c
e

5
7
0
 0

0
0
,0

0
5
7
0
 0

0
0
,0

0

9
2
 1

1
9

D
o
ta

cj
a
 p

o
d
m

io
to

w
a
 z

 b
u
d
że

tu
 d

la
 

sa
m

o
rz

ą
d
o
w

e
j i

n
st

yt
u
cj

i k
u
ltu

ry
 

G
m

in
n
a
 B

ib
lio

te
k
a
 

P
u
b
lic

z
n
a
 w

 M
iló

w
c
e

1
8
0
 0

0
0
,0

0
1
8
0
 0

0
0
,0

0

9
2
 1

9
5

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 z

 b
u
d
że

tu
 js

t 
u
d
zi

e
lo

n
e
 w

 t
ry

b
ie

 
a
rt

. 
2
2
1
 u

s
ta

w
y
, 

n
a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
ń
 

zl
e
co

n
yc

h
 o

rg
a
n
iz

a
cj

o
m

, 
o
 p

o
ży

tk
u
 p

u
b
lic

zn
ym

J
e
d
n
o
s
tk

i-
s
to

w
a
rz

y
s
z
e
n
ia

 

b
io

rą
ce

 u
d
zi

a
ł w

 k
o
n
ku

rs
ie

5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0

9
2
6

K
U

L
T

U
R

A
 F

IZ
Y

C
Z

N
A

4
5
 0

0
0
,0

0
4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

0

9
2
6
0
5

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 z

 b
u
d
że

tu
 js

t 
u
d
zi

e
lo

n
e
 w

 t
ry

b
ie

 
a
rt

. 
2
2
1
 u

s
ta

w
y
, 

n
a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
ń
 

zl
e
co

n
yc

h
 o

rg
a
n
iz

a
cj

o
m

, 
o
 p

o
ży

tk
u
 p

u
b
lic

zn
ym

J
e
d
n
o
s
tk

i-
s
to

w
a
rz

y
s
z
e
n
ia

 

b
io

rą
ce

 u
d
zi

a
ł w

 k
o
n
ku

rs
ie

4
5
 0

0
0
,0

0
4
5
 0

0
0
,0

0

R
A

Z
E

M
 W

Y
D

A
T

K
I

4
 0

4
6
 0

0
8
,2

1
3
 7

9
6
 0

0
8
,2

1
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

K
U

L
T

U
R

A
 I

 O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

 N
A

R
O

D
O

W
E

G
O

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 I

 O
C

H
R

O
N

A
 

Ś
R

O
D

O
W

IS
K

A

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 181



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVIII/206 /2021 z 29.12.2021r.

1 2 4 5 6

90005 591 605,62

Urząd Gminy Milówka 591 605,62

90001 960 000,00

Urząd Gminy Milówka 960 000,00

Razem dział  900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 551 605,62

92195 1 891 106,47

Urząd Gminy Milówka

Urząd Gminy Milówka

Razem dział  921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 891 106,47

OGÓŁEM 3 442 712,09

1 2 4 5 6

85195 31 000,00

Urząd Gminy Milówka 21 000,00

Urząd Gminy Milówka 10 000,00

Razem dział  851 - OCHRONA ZDROWIA 31 000,00

85295 11 594,00

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej

11 594,00

Razem dział  852 - POMOC SPOŁECZNA 11 594,00

OGÓŁEM 42 594,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COWID-19 - RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2021 ROKU - PO ZMIANACH 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  - PO 
ZMIANACH 

Przychody roku 2021 - Środki RFIL 
niewykorzystane z 2020 roku w tym 

kwota naliczonych przez bank odsetek 

od środkow na wydzielony rachunku 
bankowym w wysokości 84,62 zł.

Środki RFIL otrzymane w 2021 roku 
dzial 900 rozdzial 90001 paragraf 6100

Środki RFIL otrzymane w 2021 roku 
dzial 921 rozdzial 92195 paragraf6100

Promocja szczepień przeciw COVID-19

Otrzymane w 2021 roku dzial 851 

rozdzial 85195 paragraf 2180

Nazwa rozdziału, zadania, projektu Wydatki bieżące

3

Poprawa efektywności energetycznej obiektów komunalnych z wykorzystaniem 
źródeł OZE

852
Pozostala działalność

Na realizacje Programu "Wspieraj seniora"

Otrzymane w 2021 roku dzial 852 

rozdzial 85295 paragraf 2180

Jednostka realizująca

Jednostka realizująca

Plan dochodów/przychodów  dział 
rozdział paragraf

Plan dochodów/przychodów  dział 
rozdział paragrafDział

851

Pozostala działalność
Koordynator ds. szczepień - organizacja transportu osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych oraz organizacji punktów infor macji telefonicznej

921

Pozostala działalność

1. Adaptacja budynku byłego przedszkola w Milówce na Galerię "Dziadów 
Noworocznych" i "Szlachciców" 

2. Budowa placów rekreacyjnych w miejscowości Milówka i Kamesznica

Rozdział

1 891 106,47

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Kamesznicy

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Ochrona powietrza atmosferycznego

3

Wydatki majątkowe - Paragraf 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

900

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 181



1 2 4 5 6

80101 296 100,00
Szkoła Podstawowa w 
Milówce 116 100,00
Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Kameszznicy 60 000,00
Szkoła Podstawowa nr 2 w 
Kamesznicy 30 000,00
Szkoła podstawowa w 
Nieledwi 30 000,00
Szkoła Podstawowa w 
Lalikach 30 000,00

Szkoła Podstawowa w 
Szarem 30 000,00

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 296 100,00

OGÓŁEM 296 100,00

Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jst polegających na rozwijaniu 

szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości"
Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jst polegających na rozwijaniu 

szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości"
Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jst polegających na rozwijaniu 

szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości"
Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jst polegających na rozwijaniu 

szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości"

3

801
Szkoly podstawowe

Otrzymane w 2021 roku dzial 801 

rozdzial 80101 paragraf 2180, 6100

Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jst polegających na rozwijaniu 

szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości"

Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jst polegających na rozwijaniu 

szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości"

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA  REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  - 
"LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI"

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące

Plan dochodów/przychodów  dział 

rozdział paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 181


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-01-07T14:26:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




